
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДА ДЖАНКОЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 7» 

 

 

             П Р И К А З 

 

31.08.2017 года                                                       №  56-ОБ 

 

     На основании поданных заявлений  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в 1-А класс следующих учащихся: 

 

1.  Акимова Рамазана 

2.  Балабанова Артура 

3.  Безазиеву Медине 

4.  Бойко Владислава 

5.  Ваитов Аким 

6.  Гаврину Анифе 

7.  Гайош Дарика 

8.  Гаспарян Романа 

9.  Гречко Олега 

10.  Григоренко Диану 

11.  Зейтуллаева Ахтема 

12.  Ибраимову Кристину 

13.  Илюшкина Станислава 

14.  Кабакову Татьяну 

15.  Кималову Лилию 

16.  Кондрацкого Владислава 

17.  Конопля Егора 

18.  Мамедиминова Тимура 

19.  Мараховского Михаила 

20.  Млавец Богдана 

21.  Мунинову Ульяну 

22.  Онищука Эдуарад 

23.  Рубанова Назара 

24.  Сеитова Дмитрия 

25.  Сеитова Илью 

26.  Семеряк Полину 

27.  Сидякину Валерию 

28.  Халилова Талята 

29.  Черний Кирилла 

30.  Чикиеву Алие 



2. Зачислить в 10-А  класс следующих учащихся: 

 
 

1. Абдуллаева Расула 

2. Виноходова Антона 

3. Гончарук Дарью 

4. Гунько Яну 

5. Гупало Константина 

6. Домненко Кирилла 

7. Зейтулаева Ильяса 

8. Зинюк Илью 

9. Ильченко Марину 

10.  Ишанкулову Арзу 

11.  Казакова Игоря 

12.  Карнацкую Наталью 

13.  Ким Германа 

14.  Ковалёва Андрея 

15.  Комурджиева Темура 

16.  Оглу Михаила 

17.  Пазилову Карину 

18.  Пашинскую Карину 

19.  Сеитову Лампию 

20.  Селимову Арзы 

21.  Селимову Светлану 

22.  Сергалиеву Изабеллу 

23.  Сетумирову Лилию 

24.  Сидякину Тамилу 

25.  Сон Анастасию 

26.  Хуртамет Рубину 

27.  Цапенко Дмитрия 

28.  Шоренко Александра 

29.  Эмирову Эльвину 

 

 

 

 

 

 

Директор  МОУ «СШ № 7»        Л.С.Добренькая 


